
排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

单位

建设局

公安局

交通局

市场监管局

教育局

住房公积金中心

人力社保局

自然资源和规划局

农业农村局

烟草局

发改局

生态环境分局

文化和广电旅游体育局

医疗保障局

应急管理局

水务局

水务建设集团

卫健局

商务局

科技局

消防支队

税务局

气象局

供电公司

外事办

民政局

退役军人事务局

行政执法局

残联

金融办

城投集团

司法局

经信局

财政局

档案馆

融媒体中心

红十字会

政务服务数字化改革

自建系统实
现智能秒办
事项数

1

1

2

0

0

19

1

12

0

0

0

1

0

0

1

0

16

0

3

1

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

上级统建系
统优化建议
采纳数

210

163

809

170

176

194

207

29

118

22

17

2

232

49

5

12

0

106

1

6

12

0

0

71

3

134

0

43

3

0

0

56

0

12

9

6

0

政务服务平台

“一网
通办”
率（%）

99.90

99.95

99.99

100.00

99.69

99.86

96.66

99.92

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

99.97

100.00

100.00

/

99.98

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

/

100.00

100.00

100.00

100.00

/

/

100.00%

授权事项
数占比
（%）

100

-

90

100

100

-

100

51

100

100

100

100

100

100

100

100

-

100

100

86

100

-

100

-

-

50

-

100

-

-

-

100

100

-

-

-

-

“跨区通
办”事项

数

38

318

6

178

30

41

247

75

2

0

10

9

2

78

0

30

14

28

10

1

0

116

2

0

2

13

29

0

0

0

9

13

0

0

10

0

0

咨询服
务（主动
宣讲）

1

8

-

1

-

-

6

-

-

-

-

-

-

1

-

-

-

-

1

4

-

-

-

-

3

-

-

-

-

1

-

-

-

-

-

-

-

群众满意度

评价率/
差评率

9.01%/0

33.51%/0.06%

66.28%/0

1.5%/0.68%

29.26%/0.53%

13.31%/0.12%

2.28%/0.97%

2.07%/6.25%

15.54%/0.28%

49.11%/0

16%/0

8.62%/0

28.68%/0

5.75%/0.87%

2.44%/0

63.27%/0

/

11.78%/0.84%

6.25%/0

7.14%/0

92%/1.09%

18.56%/0.02%

14.29%/0

10%/0

100%/0

1.80%/0.29%

2.83%/0

/

68.1%/0

/

7.81%/0

15.32%/5.26%

/

0%/0

/

/

/

“放管
服”改
革上会
议题数

2

8

3

5

0

0

4

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

0

0

0

0

0

0

0
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2022年9—10月攻坚竞赛情况通报
9-10月攻坚竞赛综合红旗、黄牌情况总表

红旗单位 ●黄牌单位

表2-1：国土空间治理攻坚竞赛表

表3-4：垃圾分类攻坚竞赛表

镇街

二、共富共美类

表2-3：农民住房保障攻坚竞赛表

三、生态环境类

表3-1：深化文明城市创建攻坚竞赛表

表3-3：生态环保攻坚竞赛表

表3-5：美丽城镇建设攻坚竞赛表

机关单位

一、经济发展类

表1-1：有效投资和重大项目攻坚竞赛表

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

镇街

佛堂

上溪

廿三里

稠江

福田

江东

后宅

北苑

苏溪

稠城

大陈

城西

赤岸

义亭

投资完成情况

投资
任务数
（亿元）

11

4.5

7

6

6

6.5

6

7

6.5

0.5

2

6.5

6

3

投资
完成数
（亿元）

10.60

6.70

7.37

6.19

6.64

7.10

7.18

6.65

5.57

0.60

2.06

4.66

4.87

2.20

投资
完成率（%）

96.4%

148.8%

105.3%

103.1%

110.6%

109.3%

119.6%

95.0%

85.6%

120.6%

102.9%

71.6%

81.1%

73.2%

项目推进情况

重点建设项目推进情况

绿灯项目数

8

2

4

2

2

3

4

4

1

0

1

2

3

0

黄灯项目数

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

红灯项目数

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

交办事项完成情况

完成项数

3

1

1

4

2

3

1

3

4

5

1

0

0

0

未完成项数

1

0

0

0

1

1

0

0

1

0

0

1

1

1

本期项目
入库数

6

6

10

3

2

1

2

7

7

0

5

2

6

2

表1-2：工业提质增效攻坚竞赛表

排
名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

镇街

佛堂
廿三里
苏溪
后宅
上溪
北苑
稠江
江东
城西
义亭
大陈
福田
赤岸

规上工业产值

总量
(亿元）

87.22
205.31
444.88
12.83
30.62
147.88
62.01
11.26
17.86
220.16
14.76
10.09
76.09

传统产业
产值增速
（%）
1.45
8.99
-2.19
5.31
6.96
18.27

0
4.82
-7.44
4.11
15.2
21.24
0.04

工业投资

完成额
(万元）

6234
5531
3923
3306
5526
4197
3760
1108
2200
786
364
470
2630

本期任务
完成率
（%）
102.2
115.23
103.24
132.24
131.57
149.89
125.33
116.63
275

98.25
40.44
18.43
19.06

低效用地整治

完成数
（亩）

366.9
274.49
421.87
114.53
407.33
898.97
1234.32
138.19
520.07
466.43
438.35
110.93
574.77

完成率
（%）

122.3
137.25
120.53
114.53
101.83
119.86
123.43
138.19
130.02
116.61
109.59
110.93
114.95

数字经济

能力成熟度
在线评估
完成数（个）

19
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
15
0

5G基站
完成率
（%）
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

小微园
建设
入园
企业
数（家）

220
400
160
160
580
12
280
40
15
150
0
0
25

阶段性
重点工作
得分

13.75
14.69
13.86
12.82
12.93
12.46
12.11
15.88
10.97
11.63
14.03
13.32
9.05

表1-3：科技人才攻坚竞赛表

排名
1
2
3
4
5
6
6
8
9
10
10
12
12
14

镇街
佛堂
城西
福田
苏溪
赤岸

廿三里
大陈
后宅
稠江
北苑
义亭
上溪
江东
稠城

国土空间治理排名
1
9
4
10
6
7
2
12
3
8
11
13
5
/

乡村振兴排名
1
5
8
4
2
7
11
3
6
/
10
9
12
/

农民住房保障排名
5
2
6
1
9
10
4
3
12
/
11
8
7
/

“三改一拆”排名
4
2
1
5
6
3
10
11
9
8
12
7
13
14

竞赛结果

●

排
名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

镇街

佛堂
大陈
稠江
福田
江东
赤岸

廿三里
北苑
城西
苏溪
义亭
后宅
上溪

“多规合一”
村庄规划编
制排名

1
3
5
9
6
2
10
6
4
13
8
10
12

消化批而
未供完成
数（亩）

834.03
239.06
937.21
1504.95
842.74
98.76
383.67
318.18
386.43
649.58
201.92
650.26
306.6

“非农化”
处置完成
数（亩）

687.17
285.31
456.47
593.14
552.9
175.15
354.04
863.1
643.06
490.48
824.28
887.12
272.92

全域土地整治

全域土地综合整治
与生态修复工程完

成比例（%）

74
61.11

/
62.5
19.23
50

68.42
/

59.52
/

65.63
58.33

/

永久基本农田连
片整治项目完成

数（个）

1
/
1
1
/
2
1
/
/
2
1
/
1

土地整治项目和管
护整改完成面积

（亩）

1154
198
445
0
52
69
81
0

203
383
53
133
47

未利用宅基
地跨村跨镇
街安置完成
数（间）

16
/
0
0
0
0
0

227.5
/
0
/
0
/

表2-2：乡村振兴攻坚竞赛表

排
名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

镇街

佛堂

赤岸

后宅

苏溪

城西

稠江

廿三里

福田

上溪

义亭

大陈

江东

农业标准地

招商引资
项目签约
落地数
（个）

2个已开工

2个开工

1个完工、1个开工

1个签约、2个开工

1个完工、1个开工

1个开工

1个完工、1个开工

1个开工，1个签约

1个签约、1个开工

1个签约、1个开工

2个开工

1个签约

农业标
准地面
积任务
完成率
（%）

120.76

125.30

112.33

25.02

77.30

105.16

102.46

107.67

84.66

24.05

23.20

60.19

新时代美丽乡
村建设工作

全域未来乡村
建设进度

未来乡村新建工程数13个

未来乡村新建工程数18个

未来乡村新建工程数3个

未来乡村新建工程数7个

未来乡村新建工程数12个

未来乡村新建工程数6个

未来乡村新建工程数1个

未来乡村新建工程数6个

未来乡村新建工程数8个

未来乡村新建工程数9个

未来乡村新建工程数6个

未来乡村新建工程数2个

村集体经济发展工作

经营性
收入50
万元以
上村占
比（%）

100.00

40.48

96.88

100.00

83.33

100.00

66.67

100.00

100.00

51.16

96.88

100.00

经营性
收入
100万
元以上
村完成
率（%）

93.75

85.71

100.00

100.00

81.82

120.00

62.50

166.67

120.00

57.14

122.22

100.00

美丽田园工作

示范畈项目
进度

3个施工中

1个施工中

1个施工中

1个正在设计，1个施工中

1个施工中

1个施工中

1个施工中,1个已完工

1个设计中，2个施工中

1个施工中

3个施工中

1个施工中

1个设计中

高标准农田项目进度

2021年项目已出审价、审计报告；
2022年项目已完工，审价中。

2021年项目已完工，审价中；2022年
项目已完工，未送审价。

2021年项目已出审价报告，正在审
计；2022年项目已完工，审价中。

2021年项目已出审价报告，正在审计；
2022年项目已出审价报告，正在审计。

2021年项目已完工，未送审价。2022
年项目已出审价报告，正在审计；

2021年项目已出审价、审计报告；
2022年项目已出审价、审计报告。

2021年项目已出审价、审计报告；
2022年项目未验收。

2021年项目已完工，审价中；2022
年项目已完工，审价中。

2021年项目已出审价报告，正在审
计；2022年项目已完工，审价中。

2021年项目已完工，审价中；2022
年项目已完工，审价中。

2021年项目已完工，审价中；2022
年项目已完工，审价中。

2021年项目已出审价、审计报告；
2022年项目项目取消。

粮食生产工作

粮食种
植面积
任务完
成率
（%）

122.20

153.55

68.89

95.00

68.52

88.31

110.21

69.39

63.17

80.52

106.48

61.12

非粮
化整
治面
积完
成率
（%）

100

100

/

/

100

100

/

/

100

100

100

100

排
名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

镇街

苏溪
城西
后宅
大陈
佛堂
福田
江东
上溪
赤岸

廿三里
义亭
稠江

已拆未安
置报批数
（户）

1154
1017
627
112
142
49
378
89
23
137
104
54

农村有机更
新旧房收回
签约数（户）

2548
2391
3638
2290
5315
2736
1868
3151
2719
3264
1359
384

农村有机更新
旧房拆除

完成数（户）

542
40
206
395
705
666
66

1005
664
75
67
21

整村拆除数
（个）

0
2
1

0.38
0.5
1.25
0.88
0.75
0.88
0.5
0.5
0.13

农村有机更新分户审批
和开工建设

分户审批数
（户）
266
0
0

494
417
441
391
513
170
93
215
0

开工许可数
（户）

0
264
1308

0
445
378
640
0
47

1723
0
0

投标选位数
（户）

0
68
0

200
554
546
33
314
580
91
173
0

农村有机更新建成结顶
和分房交付

建成结顶数
（户）

0
380
76
56
0
0

159
30
1
0
0
0

分房交付数
（户）

0
0
0
0
0
0
9
0
0
0
0
0

表2-4：“三改一拆”攻坚竞赛表

排
名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

镇街

福田

城西

廿三里

佛堂

苏溪

赤岸

上溪

北苑

稠江

大陈

后宅

义亭

江东

稠城

新增违建管控（含
乱占耕地建房问
题整治）得分

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

20

25

违法建筑处置

当年累计
拆违面积
（平方米）

56945

30506

49816.6

25459.99

83449.6

32470.9

13197.49

11806

33185

23649

23724.93

29149.47

45284.71

505

当年累计
拆后土地
利用率（%）

100%

100%

100%

98%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

99%

100%

99%

100%

信访办
结率（%）

100%

100%

100%

100%

84%

90%

80%

89%

100%

67%

100%

88%

94%

100%

连片攻坚拆

当期连片
拆面积

（平方米）

22116

11279

23984.54

316.63

15243

4430

12676.6

84259.97

7224

41380.22

15070.23

2264

10011

0

当期
拔钉
个数

2

2

1

1

1

1

1

1

1

0

0

1

0

0

三改
考核
得分

6.49

7.86

9.56

12.76

7.48

7.70

7.89

7.47

7.86

9.08

8.74

5.91

7.11

5.28

两路两侧等
整治得分

14.68

16.79

12.25

13.43

13.50

11.13

11.59

13.96

13.09

13.99

12.07

12.10

12.04

8.61

加扣分

0.80

-0.70

1.30

-0.20

3.40

4.00

3.60

-0.40

-1.80

-0.40

-1.60

-1.00

-1.40

-1.00

排名
1
2
3
3
3
6
7
8
9
10
10
12
13
14

镇街
佛堂
苏溪

廿三里
大陈
福田
稠城
后宅
城西
稠江
义亭
北苑
赤岸
江东
上溪

深化文明城市创建排名
5
2
1
3
4
8
11
12
13
9
14
10
6
7

“五水共治”排名
4
1
6
7
9
5
10
8
3
11
2
14
13
12

生态环保排名
4
1
10
8
2
7
11
5
6
3
9
12
13
14

垃圾分类排名
8
9
1
5
6
3
2
14
13
11
12
7
4
10

美丽城镇建设排名
1
11
9
4
6
14
5
2
8
10
7
3
13
11

竞赛结果

●

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

镇街

廿三里

苏溪

大陈

福田

佛堂

江东

上溪

稠城

义亭

赤岸

后宅

城西

稠江

北苑

测评内容（项）

291

291

291

363

291

363

291

373

291

291

363

291

363

373

符合数（项）

282

276

274

340

271

338

268

341

266

265

321

257

316

322

符合率（%）

96.91%

94.85%

94.16%

93.66%

93.13%

93.11%

92.10%

91.42%

91.41%

91.07%

88.43%

88.32%

87.05%

86.33%

表3-2：“五水共治”攻坚竞赛表

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

镇街

苏溪

北苑

稠江

佛堂

稠城

廿三里

大陈

城西

福田

后宅

义亭

上溪

江东

赤岸

水质工作
综合评价

优秀

优秀

优秀

良好

优秀

优秀

良好

良好

良好

良好

良好

良好

良好

良好

运维管理及成效工作

排水设施运维管理
存在问题数（重要

问题数/
一般问题数）

0/2

0/1

0/1

0/2

0/2

0/1

0/2

0/1

0/1

0/1

0/3

0/1

0/1

0/2

排水口整治存在
问题数（重要问题数/

一般问题数）

1/2

1/6

2/3

1/2

2/0

1/2

1/0

1/6

1/6

1/4

1/3

1/0

1/5

1/3

农村生活污水治理终
端标准化运维完成率
（完成数/任务数）

11/11

0/0

7/7

21/21

0/0

3/3

9/9

6/6

0/0

4/4

8/8

6/6

0/0

11/11

河（湖）长制
存在问题数

（重要问题数/
一般问题数）

0/0

0/0

0/0

0/1

0/3

1/0

0/2

0/1

0/1

1/1

1/2

1/0

1/1

2/2

督查检查存在
问题数（重要问题数/

一般问题数）

0/1

0/0

0/1

0/1

0/0

0/1

0/1

0/0

0/1

0/0

0/1

0/1

1/1

1/0

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

镇街

苏溪

福田

义亭

佛堂

城西

稠江

稠城

大陈

北苑

廿三里

后宅

赤岸

江东

上溪

空气
质量提升

PM2.5月
均浓度差值

-1.5

3.5

2.5

1.5

2

1

2

0

2

2

2.5

0.5

1

0.5

碧水
提质

水质类别

优秀

良好

优秀

良好

良好

优秀

良好

优秀

良好

良好

良好

优秀

良好

良好

环境管理

各级环保督查、
舆情曝光、

检查问题数量

2

0

10

23

10

28

0

20

26

10

8

41

21

59

信访管控
下降比例
（%）

57

79

10

76

54

69

100

46

67

36

68

-100

70

-6

纳入环保督察
问题清单库
问题数量

义乌2

义乌2

义乌2

义乌1

义乌1

义乌2

义乌3

义乌1

义乌1

义乌2

义乌2

义乌2

义乌2

义乌1

特色工作
加分

2.5

2

4.5

3.5

2.5

2.5

0

2

2.5

0.9

1

3.9

3.9

1.5

重点工作

生态环境满意
度宣传得分

4.8

5

4

3.9

4.2

4.9

3.9

3.8

4.1

4.6

3.3

3.2

4.2

3.9

红糖厂“三同
时”验收得分

5

5

5

5

5

5

3

3

3

3

5

3.34

3

3.75

排
名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

镇街

廿三里

后宅

稠城

江东

大陈

福田

赤岸

佛堂

苏溪

上溪

义亭

北苑

稠江

城西

城镇垃圾分类

长效管理
（检查发现平均问题数）

运维
管理

14

10

13

13

20

17

14

23

13

16

19

20

17

20

居民参与情
况和分类准
确情况

7

6

7

8

2

11

6

11

7

13

8

7

8

9

宣传
氛围

0

0

0

0

0

2

3

0

1

0

1

1

1

2

3.0版集
中投放点
建设完成
率（%）

80%

95%

95%

100%

100%

95%

80%

100%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

“两定四
分”点位
智慧化改
造完成率
（%）

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

80%

分拣
中心
建设
运维

9.5

10

6.5

9.5

9.5

10

10

9.5

10

10

10

10

10

10

农村垃圾分类

源头
分类
准确
率

（%）

80

78.9

/

68.9

76.7

84.4

77.8

76.7

70

82.2

65.6

/

71.1

50

环卫保洁工作
（被检查村平均问题数）

环卫基础设
施长效管理

2

3.3

/

4.7

2.7

4

5.7

3.3

3

5

4.3

/

4.3

4

卫生保洁、
房前屋后垃
圾清理

4.3

3

/

4.7

4.3

3.3

3.3

3.3

4.3

3.3

3.7

/

4

4.7

收运处置工作
（被检查村平均问题数）

村内分类
收集运输

0.3

0.3

/

0.7

0.7

0.3

0.3

0.3

1.3

0.7

0.3

/

0.7

1

垃圾转运和
末端处置

4

5.7

/

4.7

5.3

3.7

4.3

3.7

5.7

3.7

6.3

/

5.3

6.3

加
减
分

-1.2

0.5

/

-1.5

1.7

-1.3

0.8

0.1

-1.3

-2.6

0.1

/

-3.3

-1.9

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

13

14

镇街

佛堂

城西

赤岸

大陈

后宅

福田

北苑

稠江

廿三里

义亭

上溪

苏溪

江东

稠城

“五美”项目建设工作

开工率

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

完工率

100.00%

88.00%

98.00%

100.00%

100.00%

98.00%

100.00%

100.00%

97.00%

86.00%

95.00%

89.00%

70.00%

83.00%

投资进度

100.00%

99.00%

99.00%

100.00%

98.00%

97.00%

100.00%

100.00%

99.00%

90.00%

99.00%

100.00%

76.00%

56.00%

城镇秩序
问题数

0

1

0

0

0

2

1

0

0

0

0

0

0

1

镇容镇貌
问题数

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

1

线乱拉整治开工
/完工数

2/3

1/3

1/4

3/2

2/2

3/2

3/2

2/3

2/3

2/3

3/2

3/2

2/3

3/2

督导工作
问题数

1

0

2

2

1

1

1

2

2

2

2

2

0

1

加分项

4.5

6.0

5.0

4.5

4.0

5.5

4.0

4.0

4.0

5.5

4.0

4.5

6.0

3.0

表4：监管一网通管攻坚竞赛表

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

部门

卫健局

应急管理局

公安局

交通局

生态环境分局

商务局

行政执法局

医疗保障局

文化和广电旅游体育局

农业农村局

人力社保局

财政局

消防支队

自然资源和规划局

发改局

统战部(民宗局)

退役军人事务局

气象局

金融办

科技局

水务局

教育局

建设局

经信局

司法局

民政局

监管执法应用

掌上执
法率（%）

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

平均
检查量

10.05

11.87

96.81

7.1

6.88

6.64

0.72

25.88

18.38

6.67

6.52

5.44

19.88

1.52

7

4.63

22

10

65.5

14.5

4.2

4.91

1

6

6.29

8.75

“双随机、一公开”监管

抽查数

341

151

166

342

96

135

20

211

34

35

137

32

132

9

16

37

4

70

0

35

17

31

7

6

55

16

抽查率
（%）

77%

85%

1%

78%

87%

92%

49%

51%

14%

19%

100%

65%

83%

24%

76%

100%

9%

100%

0%

60%

40%

57%

100%

100%

51%

46%

信用监管

信用
应用数

40

21

69

47

18

32

29

16

21

23

19

19

13

19

4

12

11

10

0

5

10

9

24

8

4

2

信用记分
事项数

17

24

2

11

10

51

4

0

0

1

0

3

0

2

1

0

7

0

0

0

0

1

0

0

0

0

活跃率
（%）

85%

8%

6%

8%

48%

100%

3%

0%

0%

6%

0%

5%

0%

3%

100%

0%

100%

0%

0%

0%

0%

8%

0%

0%

0%

0%

协同监管

联合监管
任务数

6

8

9

3

5

1

15

4

13

6

4

4

1

12

3

4

2

1

7

2

5

2

3

3

2

3

事件处置
办件数

3

0

0

0

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

竞赛
结果

●

表5：政务服务攻坚竞赛表

（下转第六版）

类别

镇街

机关单位
（平台、国企）

金融
机构

项目

经济发展类

共富共美类

生态环境类

监管一网通管

政务服务

一体化智能化公共
数据平台

信用一网通享

有效投资和重大项目

高新技术产业投资

金融抓增长、促发展

综合红旗

佛堂、上溪、廿三里、稠江、苏溪

佛堂、城西、福田、苏溪、赤岸

佛堂、苏溪、廿三里、大陈、福田

卫健局、应急管理局、公安局、交通局、生态环境分局

建设局、公安局、交通局、市场监管局、教育局、
住房公积金中心、人力社保局

市场监管局、信访局、公安局、交通局、民政局、市场发展委

水务建设集团、产投集团、商城集团、市场集团、城投集团

市场监管局、行政执法局、水务建设集团、应急管理局、
人力社保局、公安局、陆港集团

自由贸易发展区管委会、建投集团、商城集团、城投集
团、经济技术开发区管委会

水务建设集团、产投集团、陆港集团、
环境集团、双江湖集团

稠州商业银行、工商银行、农商银行、农业银行、
建设银行、宁波银行

综合黄牌

赤岸

稠城

上溪

民政局

红十字会

经信局

双江湖集团

邮政管理局

陆港集团

交旅集团

农发行

排名
1
2
3
3
3
6
7
8
9
10
11
12
12
14

镇街
佛堂
上溪

廿三里
稠江
苏溪
江东
北苑
后宅
福田
稠城
义亭
大陈
城西
赤岸

有效投资和重大项目排名
1
2
3
4
9
6
8
7
5
10
14
11
12
13

工业提质增效排名
1
5
2
7
3
8
6
4
12
/
10
11
9
13

科技人才排名
4
5
8
2
1
3
6
10
11
/
7
12
13
9

竞赛结果

●

排
名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

镇街

苏溪
稠江
江东
佛堂
上溪
北苑
义亭

廿三里
赤岸
后宅
福田
大陈
城西

研发投入

规上工业
企业研发
费用增幅
与营业收入
增幅之差

59.9
20.2
-53.4
-50.3
-102.2
-37
163.1
83.8
163.8
5.7

-104.9
-61.6
-2.8

规上工业
企业、服务
业企业研
发费用总
额（万元）

146977.4
34666
4913.3
29310.6
9678.6
23939.2
66722.5
56635.9
70849.3
4418.9
3490.8
4110.7
6165.8

高新技术产业投资

高新技术
产业投资
完成额
(万元)

6692
4755
7163
13627
7752
6417
5380
4152
8381
9235
6980
2062
5397

新入库
高新技术
产业投资
项目数

3
1
1
0
4
0
0
3
0
2
0
0
1

科技主体培育

国家高新
技术企业
培育数
（家）

10
16
4
17
16
21
9
15
2
3
3
5
3

省科技型
企业培育
数（家）

12
37
23
24
13
36
7
24
6
13
31
10
8

企业研发
中心培育
数（家）

10
16
4
17
16
21
9
15
2
3
3
5
3

科技合作

有效技术
难题征集
数（个）

86
90
50
61
46
54
42
75
18
70
77
55
42

有效技术
难题解决
数（个）

9
9
6
8
6
14
2
7
2
9
10
7
7

招才引智

重点人才
引育数（国
家级入选/
省级审核
通过）

0/7
1/2
1/3
2/1
1/0
0/1
0/2
0/1
0/1
0/0
0/2
0/0
0/0

加
分
项

3.5
4.5
4.5
1.5
2
1

3.5
0.5
1.5
4

2.5
2.5
1


